
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0013049/2014
VISTO:

El proyecto presentado por los Consejeros Estudiantiles del Movimiento de
Base de Agronomía y el Presidente del Centro de Estudiantes, referido a la "Vil
Jornada Nacional de Producción Agropecuaria" a realizarse en La Plata, Buenos
Aires, los días 16, 17 y 18 de Mayo. Organizado por la Federación Argentina de
Estudiantes de Agronomía (FAEA); y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Declarar de Interés Institucional la realización de la "Vil
Jornada Nacional de Producción Agropecuaria" a realizarse en La Plata, Buenos
Aires, los días 16, 17 y 18 de Mayo. Organizado por la Federación Argentina de
Estudiantes de Agronomía (FAEA). Dirigido a los estudiantes de esta Casa de
Estudios.

ARTICULO 2°: Otorgar 0.2 créditos para el Espacio Curricular "Formación
Integral a los estudiantes del Plan de Estudios 2004 que asistan al mismo.

ARTICULO 3°; Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento. A los
Causantes y por su intermedio a quien corresponda. Dése amplia difusión. Cumplido,
archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A L OS VEINTIOCHO DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

I n g . Agr.

iencias A Q r o p
i w : ; i d a ( J Nacional d a C

i Fl

lidiad de O ixiastoraietuoiK» • u N L.

RESOLUCIÓN N°:
E.DJ


